Правительственная комиссия Республики Татарстан по профилактике правонарушений

2
Правительственная комиссия Республики Татарстан по профилактике правонарушений

ПРОТОКОЛ

заседания Правительственной комиссии Республики Татарстан

по профилактике правонарушений
12 апреля 2013 года                                                                                        №2
	Председательствовал:
	Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан А.А. Сафаров

	Присутствовали:
	Ответственный секретарь Комиссии В.А. Салимов

	Заместители председателя Комиссии:
А.В. Хохорин,  А.З. Фаррахов, Ф.Р. Волкова.
Члены Комиссии:

И.Х. Аюпова, А.Г. Барышев, Н.А. Беломоина,             А.Г. Валеев, Р.Ф. Гафиятуллин, Ч.Ф. Госсамова, Р.Г. Давлеев, В.В. Жуйков, Р.Р. Зарипов,                      Н.Ю. Котикова, А.Н. Кудрявцева, М.М. Курманов, В.П. Логачев, О.В. Назаров, Р.Г. Нугуманов,                 И.И. Равилов, С.Х. Сабурская,  Г.И. Сергеева,                      В.А. Соколов, Р.З. Хабибуллин, И.К. Хайруллин,                              С.В. Чепуштанов, А.Р. Шафигуллин.

	Приглашены:

	Члены рабочей группы по профилактике злоупотребления алкогольной продукцией, пивом, табаком и формированию здорового образа жизни среди населения в Республике Татарстан Правительственной комиссии Республики Татарстан по профилактике правонарушений (по списку)

Повестка дня:

О составе рабочей группы по профилактике злоупотребления алкогольной продукцией, пивом, табаком и формированию здорового образа жизни среди населения в Республике Татарстан Правительственной комиссии Республики Татарстан по профилактике правонарушений.
Выступил:  А.З. Фаррахов.
Решили:

1. Информацию А.З. Фаррахова принять к сведению.
2. Утвердить состав рабочей группы по профилактике злоупотребления алкогольной продукцией, пивом, табаком и формированию здорового образа жизни среди населения в Республике Татарстан Правительственной комиссии Республики Татарстан по профилактике правонарушений                            (в соответствии с приложением).
3. Решение Правительственной комиссии Республики Татарстан по профилактике правонарушений от 15 февраля 2011 года (протокол №1) об утверждении состава рабочей группы по профилактике злоупотребления алкогольной продукцией, пивом, табаком и формированию здорового образа жизни среди населения в Республике Татарстан Правительственной комиссии Республики Татарстан по профилактике правонарушений считать утратившим силу.
Председатель                                                                                     А.А. Сафаров
        Ответственный секретарь                                                                 В.А. Салимов

______________________________________________________________________________

Протокол заседания Правительственной комиссии Республики Татарстан по профилактике правонарушений от 12 апреля 2013 года

______________________________________________________________________________

Протокол заседания Правительственной комиссии Республики Татарстан по профилактике правонарушений от 12 апреля 2013 года